
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和6年11年01日　～　令和6年11年30日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2024/11/05
国補公共下水道城東第１排水区枝線（２－その１）地質
調査委託

柵町２丁目地内 常磐地下工業（株） 2,563,000 指名競争

2024/11/06 配水管布設替工事（第４７工区） 中河内町地内 （株）三剛建設 34,188,000 一般競争

2024/11/12 公共下水道渡里処理分区枝線（４－２工区）工事 渡里町地内 （株）杉森工業 45,205,600 一般競争

2024/11/12 鉛製給水管布設替工事（第２１６号） 渡里町地内 （株）喜本管工 17,380,000 一般競争

2024/11/12 鉛製給水管布設替工事（第２１８号） 東大野地内 （有）弘成工業 7,051,000 指名競争

2024/11/12 楮川系導水管空気弁修理工事（第２７号） 渡里町地内 （有）宮田土建 1,430,000 指名競争

2024/11/12 下水道不明管管路調査委託（分流式下水道区域） 市内一円 （株）玄設計 9,966,000 指名競争

2024/11/12 下水道不明管管路調査委託（合流式下水道区域） 市内一円 国土建設コンサルタント（株） 6,996,000 指名競争

2024/11/19
流域関連下水道駅南第１処理分区枝線（１－１工区）工
事

宮内町地内 （有）武田建設 9,960,500 一般競争

2024/11/19 配水補助管布設工事（第４８工区） 開江町地内 高橋建設工業（株） 10,624,900 一般競争

2024/11/19 流域関連下水道石川川処理分区枝線（１－５工区）工事 酒門町地内 （有）オフィス八雲 7,227,000 指名競争

2024/11/19
国補公共下水道水戸市浄化センター雨水ポンプ燃料タン
ク地質調査委託

若宮１丁目地内 （株）東建ジオテック 6,072,000 指名競争

2024/11/26 公共下水道桜川処理分区枝線（３－２工区）工事 河和田町地内 （有）オフィス八雲 6,820,000 指名競争

2024/11/26 配水補助管布設替工事（第３２工区） 石川２丁目地内 （有）ハウス建設工業 5,764,000 随意契約


